

uni-technology A/S
CVR-nr. 73481228
Pottemagervej 2
7100 Vejle

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.12.2016

Dirigent

Navn: Finn Dyhre Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

uni-technology A/S
Pottemagervej 2
7100 Vejle

CVR-nr.: 73481228
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 75859399
E-mail: bookkeeping@unitechnology.dk

Bestyrelse

Finn Dyhre Hansen
Kenneth Westergaard Andersen
Thorkild Marinus Westergaard Andersen

Direktion

Kenneth Westergaard Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konceptudvikling, design, prototype, produktion og service/vedligehold af indsatse og værktøjer til produktionsforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.651 t.kr. efter skat, hvilket er en forbedring på 2.854 t.kr. i forhold til 2014/15. Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer væsentlig fremgang i de kommende år grundet virksomhedens yderligere investeringer i højteknologiske løsninger og produktionsformer, en optimering og kvalitetssikring af arbejdsgange samt ny fokus på markedsføring og voice of customer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.140.291	2.306
Distributionsomkostninger		(475.625)	(297)
Administrationsomkostninger		(735.440)	(654)
Driftsresultat		4.929.226	1.355
Andre finansielle omkostninger	1	(243.291)	(342)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.685.935	1.013
Skat af ordinært resultat	2	(1.034.573)	(216)
Årets resultat		3.651.362	797
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	955
Overført resultat		2.651.362	(158)
		3.651.362	797

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.385.979	5.900
Indretning af lejede lokaler		827.875	481
Materielle anlægsaktiver	3	6.213.854	6.381
Anlægsaktiver		6.213.854	6.381
Råvarer og hjælpematerialer		108.651	184
Varebeholdninger		108.651	184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.703.673	2.114
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	271.180	666
Andre tilgodehavender		485	0
Periodeafgrænsningsposter		176.046	60
Tilgodehavender		6.151.384	2.840
Likvide beholdninger		2.369.684	3
Omsætningsaktiver		8.629.719	3.027
Aktiver		14.843.573	9.408

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		900.000	900
Overført overskud eller underskud		2.651.362	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	955
Egenkapital		<u>4.551.362</u>	<u>1.855</u>
Udskudt skat		402.304	362
Hensatte forpligtelser		<u>402.304</u>	<u>362</u>
Bankgæld		1.459.399	2.375
Finansielle leasingforpligtelser		1.273.679	1.520
Skyldig selskabsskat		994.361	86
Anden gæld		82.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.809.439</u>	<u>3.981</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	694.004	835
Bankgæld		0	255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.416.182	380
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.372.344	953
Skyldig selskabsskat		86.461	27
Anden gæld		1.511.477	760
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.080.468</u>	<u>3.210</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.889.907</u>	<u>7.191</u>
Passiver		<u>14.843.573</u>	<u>9.408</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	900.000	0	955.630	1.855.630
Udbetalt udbytte	0	0	(955.630)	(955.630)
Årets resultat	0	2.651.362	1.000.000	3.651.362
Egenkapital ultimo	900.000	2.651.362	1.000.000	4.551.362

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.862	30
Renteomkostninger i øvrigt	503	0
Valutakursreguleringer	20	0
Øvrige finansielle omkostninger	215.906	312
	<u>243.291</u>	<u>342</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	994.361	86
Ændring af udskudt skat	40.212	130
	<u>1.034.573</u>	<u>216</u>
	<u>Andre an-</u> <u>læg, drifts-</u> <u>materiel og</u> <u>inventar</u> <u>kr.</u>	<u>Indretning af</u> <u>lejede loka-</u> <u>ler</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	16.072.298	609.868
Tilgange	1.064.380	505.956
Afgange	(1.089.500)	0
Kostpris ultimo	<u>16.047.178</u>	<u>1.115.824</u>
Af- og nedskrivninger primo	(10.172.908)	(129.061)
Årets afskrivninger	(823.148)	(158.888)
Tilbageførsel ved afgange	334.857	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(10.661.199)</u>	<u>(287.949)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.385.979</u>	<u>827.875</u>

Regnskabsmæssig værdi af indregnede leasingaktiver pr. 30.09.2016 udgør 2.045 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver pr. 30.09.2016 udgør 6.214 t.kr.

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	271.180	718
Foretagne acontofaktureringer	0	(52)
	<u>271.180</u>	<u>666</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	458	358.425	1.459.399	565.068
Finansielle leasingforpligtelser	377	335.579	1.273.679	277.335
Skyldig selskabsskat	0	0	994.361	0
Anden gæld	0	0	82.000	82.000
	<u>835</u>	<u>694.004</u>	<u>3.809.439</u>	<u>924.403</u>

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>5.408.000</u>	<u>6.032</u>

Selskabet har indgået kontrakt om leje af ejendom. Lejekontrakten kan opsiges pr. 01.06.2025 med et varsel forud på 12 måneder.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K. W. Construction ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Løsøreejerpantebrev 1.000.000 kr. og skadesløsbrev 5.000.000 kr. med pant i driftsinventar og driftsmateriel, fordringspant på 1.000.000 kr. med pant i fordringer samt ejerpantebrev 300.000 kr. med pant i personautomobil er deponeret til sikkerhed for lån i pengeinstitutter.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 6.214 t.kr.

Der er stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for moderselskabets engagement med pengeinstitut. Pr. 30.09.2016 udgør engagementet en gæld på 1.166 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet anfordringsgaranti på 390.000 kr. til sikkerhed for kreditorer.